

KEMIN SEUDUN GOLF OY:N TOIMINTAKERTOMUS 1.11.2017 – 31.10.2018

Yleistä Kausi alkoi hienon kevään ansiosta 24.5. suoraan kesägreeneille. Kesä oli ennätys lämmin heinäkuu jopa liian lämmin mikä näkyi pelikieroksissa.
Talvella hankittu terien teroituskoneelle saatiin omat tilat.

Kenttähenkilökunta oli kokenutta, useita vuosia palveluksessamme olleet Marko Hituri, Petri Savikko, Sami Kujala ja Juho Karttunen.

Kahvilan pidosta vastannut Yksityisliike Tarja Ikonen irtisanoi sopimuksen, Juuso Hakki aloitti 26.6.2018 kahvilan, caddiemaster sekä Pro shop myynnin.

Talkootoiminta oli jälleen avainasemassa siinä, että kenttä oli hyvässä kunnossa. Toukokuussa järjestettiin talkoot ennen kentän avaamista ja samoin syyskuussa kauden päätöstalkoot. Myös kauden aikana ahkeroivat aktiiviset jäsenet erilaisissa kunnostus- ja raivaustöissä. Kentän yleisilme onkin kohentunut merkittävästi vuosi vuodelta. Kevät- ja syystalkoisiin osallistui yhteensä 50 henkilöä.

Hallitukseen kuuluivat vuoden 2018 yhtiökokouksen jälkeen Kari Honkanen (pj), Aimo Juopperi (vpj), Pertti Jouhki, Aimo Riipi, Hannu Suomela sekä Urho Määttä.

Taloushallinnosta vastasi Anneli Matinlassi ja sihteerinä toimi Oili Kopakka. Kemin Golf Klubi ry:n puheenjohtaja Osmo Happonen on osallistunut aktiivisesti kokouksiin.

Yhteinen markkinointitoimikunta vastasi mainosten hankinnasta. Siihen kuuluivat Osmo Happonen pj., Anneli Matinlassi, Raija Haapa, Aimo Juopperi ja Aimo Riipi.. Lisäksi Mika Sainio ja Pekka Vataja avustivat merkittäväällä tavalla mainostulojen hankinnassa.

Talviharjoitteluhalli oli talven aktiivisessa käytössä, varauksia oli yhteensä 1816 kpl, mikä oli hieman vähemmän kuin edellisenä vuonna.

Talous Kirjattuja pelikierrosvarauksia oli 7277 kpl.
Vieraspelaajien pelikierroksia oli 354 kpl.

Tilikauden liikevaihto oli 99 888,15 euroa ja liiketoiminnan muut tuotot 11914,06 euroa. Tilikauden tulos muodostui 12 495,49 euroa tappiolliseksi. Hallitus esittää tappion siirtämistä edellisten vuosien voitto- ja tappioutilille.

Hallitus kiittää kaikkia kentän toimintaan osallistuneita henkilöitä kaudesta 2018.

HALLITUS